Российская Федерация
Иркутская область

ДУМА
Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От  30 октября 2012 г.
 п. Раздолье
      № 1
Об утверждении  заместителя председателя Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6,ст.46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования решила:
1. Утвердить  заместителем председателя Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования Житова Сергея Васильевича.

Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                            С.И.Добрынин